auf |
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auf den bifdhdflichen Stubl gefommen iff, erbalt
audy ausd eben jenem Mindenfchen Todtenbuche
Unterftugung. Beim Monate November iff an=
gemerft ¢ Leonis et monitoris. Anno dni M© C. X
O. Wernerus Ep. Mind. in ordine XXIIII. sedic annos
XVII. (ein andered Necrolog: Hat XVIIL) menses
ITII, dedit bona in Gerboldessen et Alleuessen.

XI,

3. ©. 7. 9. 15. 27 und 3u nr. XC.
(f. @, nr, XXXIX,)

Werner Vifchof v. Minden (Felt nber eine bon
eintem; Edlen SJJIirab.i[iiS ber Kivche in Minden
gemachte Schenfung eire Urfunde aug, Ddie mit
feiner Jabrdzabhl pecfehen iff.
Bwifchen 1153—1170.
Gf. nr. X))
@ici‘e Urfunde ift abgedbruct bei Wuerdewein in
subsid. diplom. VI, 3403  und nicht vollffandig bei
Lerbec.in Chr. Ep. Mind. bei Leibnitz in §. R. B. II,
177. 178.

XII.
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3 & 7. 9. 15. 27. a. 3 nr. XXXIX
und XC,

§I‘3crncfr‘ Bifchof in Minden bejeugt eine Schens

fung, welche der Edle Mivabilid feiner Rirche

und dem Kloffer auf dem Werdber gemacht Hat.
Ohne Jabhrdzabl. Bwifchen 1153—1170.

In nomine sanctae et indiuiduae ftrinitatis.
Wernherus *) Dei gratia Mindensis epis—
copus. Salubriter et utiliter diuine inspira~
tionis ratione ordimatum atque conslitutum
est ut que in' augmentum diuini cultus uel
in consolationem ac subsidium Christo fa—
mulantium a fidelibus contradita fuerint et
attributa. ' cartis ac litteris ueracium testi—
monia continentibus futurorum noticie pan—
derentur quo ut emulande uirtutis aliis in—
citamentum fieret. ac opus pietatis nulla
posteritatis oblivio abrogaret. Notum igitur
esse cupimus uniuersitati tam futurorum
quam_ presentium Christi fidelium. . qualiter
homo quidam nobilis nomine Mirabilis
heredum suorum wvidelicet - filiorum ac
fratrum  ceterorumque sui sanguinis
proximorum amissione orbatus
seculi huius erumpnes (erummas?) et ad-
uersitates animo fatescente pcrthensns. bona
sua. que ampla satis ‘et honesta patrimonii
iure sibi successerant. pro anime sue suo-

£0 rumque

161

rumque ;remedio domino. quo et largiente
ea possederat. offerre curauit. It'lque cum
duarum sororum suarum = consensus
astipulatione.  coram multis terre nobilibus
et honestis  viris in mallo Bernhardi

Comitis. in pago L.lolnnc in loco Niu—
bike. beato petro eiusque ministro min—
or

densi episcopo. Illl. curias cum eorum in-
colis contradidit. Bona etiam militum suo—
rum quadam :inl:erposita‘ pactione  dedit ut
si episcopus de his wuellet "habere serui-
cium *%) dimidium quod inde prouenire
posset redituum prefato. Mirabili quam
diu’ uwiueret. persolueret sin autem ubi ea
- mirabilis delegari uellet: episcopus abs—
que retentione (retractatione) . concederet.
Suam wuero mansionem #*¥) que’ uulgo
Brok dicitur - beato ‘Mauricio et bealo
Egidio. et fratribus in insula delegauit.
cum prediis® ac decimis adiacentibus. vide—
licet Elmet cum decima. in Honhurst
1L areas: cum decima. ac earum agris. = Areas
({uflsdmn iuxta locum qui vocatur Risveld.
cum agris ipsarum ac decima.  Decimam in
Osterhoue cum agris adiacentibus.. Iten
decimam. in (;cteue]) urg. Has enim de=
eimas  de manu nostra ipse tenchat. quas
loco illi-ipso resignante concessimus. . deci—
mam quogque in L (1 dessen ut monasterium
ibi conderetur ac diuino caltui manciparetur.
Preterea. de- silua circumstante ; quecunque